
Výzva k podání nabídek
(pro účely uveřejnění na www.kr-olomoucky.cz/opvk)

Číslo zakázky (bude doplněno ZS1 KUOK 25141/2010
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.04/02.0073
Název projektu: Nové formy výuky s podporou ICT
Název příjemce podpory 
(realizátora projektu)

Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3

Název zakázky: Dodávka výpočetní techniky a software
Předmět zakázky
(služba/dodávka/stavební práce) :

Předmětem plnění této zakázky je dodávka 62 ks notebooků 
vybavených operačním systémem a kancelářským balíkem dle 
specifikace zadávací dokumentace

Datum vyhlášení zakázky: 10.3.2010
Název/ obchodní firma 
zadavatele:

Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3

Sídlo zadavatele: Kollárova 3, 796 01 Prostějov
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa)

Ing. Michal Šmucr, statutární zástupce školy 
tel.: 582 344 060
m.smucr@gjwprostejov.cz

IČ zadavatele: 479 222 06
DIČ zadavatele:
Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa):

Ing. Jan Houda, manažer projektu
Tel. 602287870
houdaj@volny.cz

Lhůta pro podávání nabídek
(data zahájení a ukončení příjmu, 
vč. času)

Zahájení 10. 3. 2010, 12:00 hod.
Ukončení 24. 3. 2010, 12:00 hod

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je 8 notebooků pro učitele, 32 notebooků 
pro žáky k výuce všeobecných předmětů a 22 notebooků pro 
žáky k výuce CAD systémů. Ke každému notebooku bude 
dodán operační systém kompatibilní s MS Windows 7 a 
kancelářský balík kompatibilní s MS Office Standard 2007. 
Podrobná specifikace notebooků je uvedena v zadávací 
dokumentaci (k vyžádání u zadavatele)

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč (bez DPH):

975.000,- Kč bez DPH 
(1.170.000,- Kč s DPH)

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky

Notebooky a software budou dodány na místo dodání 
do 26. 4. 2010

Místa dodání/převzetí nabídky: Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3
Hodnotící kritéria: Nabídková cena – 40%

Kvalita technického řešení – 40%
Záruční podmínky – 20%

                                                
1 Číslo zakázky bude doplněno ZS (Olomouckým krajem) před zveřejněním na www.kr-olomoucky.cz/opvk



Platné od 10. 2. 2009

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

2

Požadavky na prokázání splnění 
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele na základě zadávací 
dokumentace2:

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč :

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 
spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin 
účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 
účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky,

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož 
skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 
dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 
podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí 
této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu 
k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště,

c) který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 
soutěže formou podplácení podle zvláštního právního 
předpisu,

d) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl nepostačující nebo zavedena 
nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

e) který není v likvidaci,
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky, a to jak v České republice, tak i v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele,

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 
veřejné zdravotní pojištění; tento předpoklad se vztahuje 
jak k území České republiky, tak k zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele,

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

                                                
2 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky



Platné od 10. 2. 2009

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky

3

zaměstnanosti; tento předpoklad se vztahuje jak k území 
České republiky, tak k zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, a

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně 
disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo 
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li 
požadováno prokázání odborné způsobilosti podle 
zvláštních právních předpisů podle § 54 písm. d); pokud 
dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím 
odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za 
činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto 
osoby.

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění 
veřejných zakázek.

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních 
předpokladů předložením čestného prohlášení.

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže 
dodavatel, který předloží :

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán,

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci.

Dodavatel je povinen předložit doklady prokazující splnění 
profesních kvalifikačních předpokladů v originále či v úředně 
ověřené kopii. Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence 
nesmí být ke dni doručení nabídek starší 90 kalendářních dnů.

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na písemnou formu 
nabídky:

Nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace je uchazeč 
povinen podat písemně ve lhůtě pro podávání nabídek v 1 
originále a v 1 kopii ve formátu A4. Dále bude nabídka předána 
ke každému vyhotovení i v elektronické podobě na CD. 
Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis 
uchazeče, musí být podepsány uchazečem či statutárním 
orgánem uchazeče. Ostatní podmínky jsou uvedeny v Zadávací 
dokumentaci.

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu:

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností k uchování účetních záznamů 
(účetní doklady, účetní knihy, odpisové plány, účtový rozvrh, 
inventurní soupisy a záznamy dokladující formu vedení 
účetnictví) po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci 
v rámci OP VK, tj. do roku 2025 a povinností umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka 
hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.

Další podmínky pro plnění 
zakázky:*

Podrobnou zadávací dokumentaci obdrží uchazeč na požádání 
u Jana Houdy, manažera projektu 
e-mail: houdaj@volny.cz, 
tel: +420 602 287 870

*nepovinný údaj




